30.12.2020, 21
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Томской области

Председательствовал: В. Н. Грахов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Б. М. Архипов
(И.О. Фамилия)

И. Б. Бардамова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Бархатова
(И.О. Фамилия)

В. В. Вильчик
(И.О. Фамилия)

О. М. Виноградова
(И.О. Фамилия)

А. И. Дмитриева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Зеличенко
(И.О. Фамилия)

С. Б. Коробейникова
(И.О. Фамилия)

П. А. Логинов
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Лугачёва
(И.О. Фамилия)

Р. А. Малютин
(И.О. Фамилия)

Т. А. Мамон
(И.О. Фамилия)

С. В. Марицкий
(И.О. Фамилия)

В. Л. Олофинский
(И.О. Фамилия)

Р. В. Пауль
(И.О. Фамилия)

Г. А. Пфайфер
(И.О. Фамилия)

В. К. Рогалев
(И.О. Фамилия)

О. В. Родионова
(И.О. Фамилия)

О. М. Сальникова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Соловьева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Стекачев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Строганова-Маркова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Федоров

1

(И.О. Фамилия)

И. Г. Фролова
(И.О. Фамилия)

И. А. Хохлов
(И.О. Фамилия)

В. А. Чайковская
(И.О. Фамилия)

В. Л. Якимов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бурликова Ксения Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Лекомцева Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Схиртладзе Виктория Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Фатыков Радик Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Леднев Сергей Витальевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шехманова Виктория Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Белаш Андрей Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Донгак Аржаан Джамилевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Бекренева Пелагея Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Гикал Виталий Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Сартакова Анна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Серединина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

2

Сотнам Дарый Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Фишер Елена Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Хашитова Сарюна Бабудоржиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Чайковский Александр Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Шагжы Ноянна Темировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Ардаева Динара Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Председатель В. Н. Грахов
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Б. М. Архипов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Б. Бардамова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Бархатова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Вильчик
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. М. Виноградова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Дмитриева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Зеличенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Б. Коробейникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

П. А. Логинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Г. Лугачёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. А. Малютин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Мамон
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Марицкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Л. Олофинский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. В. Пауль
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. А. Пфайфер
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. К. Рогалев
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Родионова
3

(подпись) (И.О. Фамилия)

О. М. Сальникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Соловьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Стекачев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Строганова-Маркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Федоров
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Г. Фролова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Хохлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Чайковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Л. Якимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Илюхина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4